
8c55fba0-a04e-eb11-94e8-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 214/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 21.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 01010 – 11.000 zł i rozdział 70005 – 10.000 zł).

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 57.588.401,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.084.353,64 zł,

b) dochody majątkowe: 4.504.048 zł;

2) wydatki budżetowe: 59.986.748,64 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 53.114.751,64 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.871.997 zł;

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.398.347 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 142 255,28 11 000,00 1 153 255,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 119 800,00 11 000,00 130 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 11 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 572 179,00 10 000,00 3 582 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 569 299,00 10 000,00 3 579 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 850,00 10 000,00 141 850,00

750 Administracja publiczna 5 770 906,00 0,00 5 770 906,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 979 413,00 0,00 4 979 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 215,00 -30 000,00 400 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 573 969,00 30 000,00 603 969,00

75095 Pozostała działalność 478 443,00 0,00 478 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 388,00 15 000,00 122 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 917,00 -15 000,00 65 917,00

758 Różne rozliczenia 140 074,00 -21 000,00 119 074,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 074,00 -21 000,00 119 074,00

4810 Rezerwy 140 074,00 -21 000,00 119 074,00

801 Oświata i wychowanie 17 608 044,00 0,00 17 608 044,00

80101 Szkoły podstawowe 10 947 014,00 0,00 10 947 014,00

4190 Nagrody konkursowe 14 950,00 200,00 15 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 350,00 -200,00 318 150,00

80104 Przedszkola 4 171 686,00 0,00 4 171 686,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

104 970,00 -1 729,00 103 241,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

934 500,00 1 729,00 936 229,00

852 Pomoc społeczna 4 773 463,36 0,00 4 773 463,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 871 452,00 0,00 871 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 900,00 -4 000,00 87 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 036,00 4 000,00 43 036,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 545 775,36 0,00 545 775,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 790,00 2 000,00 273 790,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 448,49 -2 000,00 66 448,49

855 Rodzina 16 897 411,00 0,00 16 897 411,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 884 124,00 0,00 5 884 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 397 267,00 -998,00 5 396 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 170,00 2 245,00 349 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 827,00 -1 396,00 19 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 149,00 799,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 307 852,00 0,00 5 307 852,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 243 890,00 0,00 243 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 10,00 110,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 -1 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 645,00 -10,00 59 635,00

Razem: 59 986 748,64 0,00 59 986 748,64

BeSTia Strona 2 z 2



PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 548 174,00 0,00 16 548 174,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 884 124,00 0,00 5 884 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 397 267,00 -998,00 5 396 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 170,00 2 245,00 349 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 827,00 -1 396,00 19 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 149,00 799,00

Razem: 18 160 509,28 0,00 18 160 509,28

Strona 1 z 1


